
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

48 

18 

47 

24 

6 

29 

54 

41 

17 

30 

10 

11 

7 

37 

33 

46 

34 

25 

5 

15 

2 

45 

36 

14 

40 

名前 

古賀 雄一 

高木 

藤枝 英樹 

泉 雄介 

伊藤 良一 

光本 博紀 

栗原　翔 

高木 典子 

坂田 龍雄 

山口 智生 

古賀 一矢 

篠原 健太 

桑原 隆浩 

森 超夫 

寺田 健一 

池邉 順成 

田中 勝政 

NAO@ HIDE 

吉元 昭人 

松延 出 

中島 晃輔 

早川 アキモレノ 

有吉 洋平 

岡 秀次 

長崎 麻子 

車両 

ＧＲヤリス 

GR86 

へっぽこＧＲヤリスＤＡＴ 

タミオ＠３３スイスポ 

テーラースイフト 

ヤリス 

カントクロードスター 

ＧＲ８６??てん 

テクノランサーターボ４ＷＤ 

シビック　ＥＫ９ 

営業車 

初心者ロードスター 

Ｍ２ 

ＤＲＥＡＭ　ＲＺ３４ 

２３年落ちＮ１ダンパーＭＲ２ 

ＦＵＡＣ　ｎｃロードスター 

マシン・ワークス　ＤＢ８ 

ロードスター 

ハチロクＧ３ 

ＭＳＫ・ＢＰＦ・エッセ 

ＦＵＡＣ３３スイスポ 

スーパー初心者ＶＡＢ 

トゥデイ 

マツダロードスター 

ろどすた 

BestLap 

58.218 

59.918 

59.919 

1:00.215 

1:00.220 

1:00.737 

1:00.941 

1:01.066 

1:01.509 

1:02.047 

1:02.835 

1:03.167 

1:03.423 

1:03.495 

1:03.639 

1:03.835 

1:04.044 

1:04.108 

1:04.124 

1:04.662 

1:05.111 

1:05.851 

1:06.093 

1:06.117 

1:06.184 

差 

1.700 

1.701 

1.997 

2.002 

2.519 

2.723 

2.848 

3.291 

3.829 

4.617 

4.949 

5.205 

5.277 

5.421 

5.617 

5.826 

5.890 

5.906 

6.444 

6.893 

7.633 

7.875 

7.899 

7.966 

GAP 

1.700 

0.001 

0.296 

0.005 

0.517 

0.204 

0.125 

0.443 

0.538 

0.788 

0.332 

0.256 

0.072 

0.144 

0.196 

0.209 

0.064 

0.016 

0.538 

0.449 

0.740 

0.242 

0.024 

0.067 

In Lap 

4 

5 

5 

17 

15 

13 

3 

5 

5 

19 

7 

7 

11 

11 

13 

3 

17 

11 

11 

5 

11 

11 

15 

7 

5 

2nd Best 

58.243 

1:00.475 

1:00.122 

1:01.134 

1:00.280 

1:01.253 

1:02.967 

1:02.247 

1:01.779 

1:02.984 

1:03.845 

1:03.185 

1:03.871 

1:03.515 

1:04.231 

1:05.122 

1:04.784 

1:04.527 

1:04.282 

1:04.913 

1:06.072 

1:06.119 

1:06.094 

1:06.314 

1:06.759 

Laps 

16 

15 

13 

17 

17 

15 

13 

19 

17 

19 

9 

11 

13 

15 

13 

14 

19 

13 

13 

11 

23 

11 

17 

11 

15 
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Pos. 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

No. 

8 

53 

43 

1 

22 

23 

12 

13 

27 

31 

3 

4 

26 

44 

20 

28 

51 

21 

19 

42 

52 

32 

16 

35 

名前 

久家 惠介 

次 郎 

新川 雄基 

佐藤 春隆 

戸田 哲也 

小西 史真 

怡土 洋輝 

新美 海弥 

前田 剛大 

桑原 直子 

岩村 祐一 

寺田 和雄 

やいちゃん 

塩山 右京 

高岸 史一 

吉住 優香 

西田 篤博 

川井田 徹 

大坪 辰巳 

川口 真雄斗 

戸田 暖 

古賀 愛奈 

古家 幸則 

中間 俊輔 

車両 

リハビートＳ２０００ 

ＢＲＺ 

ＧＲカローラ 

ハチロク３ 

ロードスター 

ｋｏｎｉ　ジュリア 

ジャナイ　ヤリス 

Ｖｉｔｚ　ＧＲｓｐｏｒｔｓ 

白ＺＣ６ 

Ｍ２ 

ジーノ 

マークｘ１２０ 

トニコペン 

ＵＫＹＯ　Ｓｗｉｆｔ　ＲＳ 

ロードスター 

スイフトＺＣ１１Ｓ 

ロードスター 

なもビア　Ｓ１４ 

スバルＢＲＺ 

シビック 

ロードスター 

スタープラチナ 

ｆｉａｔ５００ｒ 

メガーヌ 

BestLap 

1:06.358 

1:06.540 

1:06.738 

1:06.849 

1:07.069 

1:08.194 

1:08.664 

1:08.726 

1:08.766 

1:09.149 

1:09.459 

1:09.766 

1:10.283 

1:10.679 

1:10.760 

1:11.035 

1:11.374 

1:11.953 

1:12.155 

1:12.314 

1:12.670 

1:13.425 

1:15.717 

1:20.801 

差 

8.140 

8.322 

8.520 

8.631 

8.851 

9.976 

10.446 

10.508 

10.548 

10.931 

11.241 

11.548 

12.065 

12.461 

12.542 

12.817 

13.156 

13.735 

13.937 

14.096 

14.452 

15.207 

17.499 

22.583 

GAP 

0.174 

0.182 

0.198 

0.111 

0.220 

1.125 

0.470 

0.062 

0.040 

0.383 

0.310 

0.307 

0.517 

0.396 

0.081 

0.275 

0.339 

0.579 

0.202 

0.159 

0.356 

0.755 

2.292 

5.084 

In Lap 

13 

5 

15 

5 

17 

7 

5 

15 

15 

9 

11 

15 

15 

7 

9 

17 

9 

11 

13 

13 

17 

9 

11 

13 

2nd Best 

1:06.610 

1:06.610 

1:07.897 

1:08.578 

1:07.693 

1:11.896 

1:08.868 

1:08.928 

1:09.053 

1:09.411 

1:09.703 

1:10.236 

1:10.604 

1:11.575 

1:10.841 

1:11.391 

1:12.721 

1:12.585 

1:12.337 

1:12.459 

1:13.315 

1:15.719 

1:16.237 

1:21.862 

Laps 

17 

13 

17 

13 

17 

17 

17 

19 

17 

11 

17 

15 

17 

17 

13 

17 

17 

17 

15 

13 

17 

11 

15 

13 
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