

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2025/12/07 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	48	古賀 雄一	GRヤリス	58.218			4	58.243	16
2	18	高木	GR86	59.918	1.700	1.700	5	1:00.475	15
3	47	藤枝 英樹	へっぽこGRヤリスDAT	59.919	1.701	0.001	5	1:00.122	13
4	24	泉 雄介	タミオ@33イスミス	1:00.215	1.997	0.296	17	1:01.134	17
5	6	伊藤 良一	テーラースイフト	1:00.220	2.002	0.005	15	1:00.280	17
6	29	光本 博紀	ヤリス	1:00.737	2.519	0.517	13	1:01.253	15
7	54	栗原 翔	カントクロードスター	1:00.941	2.723	0.204	3	1:02.967	13
8	41	高木 典子	GR86??てん	1:01.066	2.848	0.125	5	1:02.247	19
9	17	坂田 龍雄	テクノランサー一ボ4WD	1:01.509	3.291	0.443	5	1:01.779	17
10	30	山口 智生	シビック EK9	1:02.047	3.829	0.538	19	1:02.984	19
11	10	古賀 一矢	営業車	1:02.835	4.617	0.788	7	1:03.845	9
12	11	篠原 健太	初心者ロードスター	1:03.167	4.949	0.332	7	1:03.185	11
13	7	桑原 隆浩	M2	1:03.423	5.205	0.256	11	1:03.871	13
14	37	森 超夫	DREAM RZ34	1:03.495	5.277	0.072	11	1:03.515	15
15	33	寺田 健一	23年落ちN1ダンパーMR2	1:03.639	5.421	0.144	13	1:04.231	13
16	46	池邊 順成	FUAC ncロードスター	1:03.835	5.617	0.196	3	1:05.122	14
17	34	田中 勝政	マシン・ワークス DB8	1:04.044	5.826	0.209	17	1:04.784	19
18	25	NAO@ HIDE	ロードスター	1:04.108	5.890	0.064	11	1:04.527	13
19	5	吉元 昭人	ハチロクG3	1:04.124	5.906	0.016	11	1:04.282	13
20	15	松延 出	MSK・BPF・エッセ	1:04.662	6.444	0.538	5	1:04.913	11
21	2	中島 晃輔	FUAC33イスミス	1:05.111	6.893	0.449	11	1:06.072	23
22	45	早川 アキモレノ	スーパー初心者VAB	1:05.851	7.633	0.740	11	1:06.119	11
23	36	有吉 洋平	トウデイ	1:06.093	7.875	0.242	15	1:06.094	17
24	14	岡 秀次	マツダロードスター	1:06.117	7.899	0.024	7	1:06.314	11
25	40	長崎 麻子	ろどすた	1:06.184	7.966	0.067	5	1:06.759	15

計測:G

Orbits

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2025/12/07 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
26	8	久家 恵介	リハビートS2000	1:06.358	8.140	0.174	13	1:06.610	17
27	53	次 郎	BRZ	1:06.540	8.322	0.182	5	1:06.610	13
28	43	新川 雄基	GRカローラ	1:06.738	8.520	0.198	15	1:07.897	17
29	1	佐藤 春隆	ハチロク3	1:06.849	8.631	0.111	5	1:08.578	13
30	22	戸田 哲也	ロードスター	1:07.069	8.851	0.220	17	1:07.693	17
31	23	小西 史真	koni ジュリア	1:08.194	9.976	1.125	7	1:11.896	17
32	12	怡土 洋輝	ジャナイ ヤリス	1:08.664	10.446	0.470	5	1:08.868	17
33	13	新美 海弥	Vitz GRsports	1:08.726	10.508	0.062	15	1:08.928	19
34	27	前田 剛大	白ZC6	1:08.766	10.548	0.040	15	1:09.053	17
35	31	桑原 直子	M2	1:09.149	10.931	0.383	9	1:09.411	11
36	3	岩村 祐一	ジーノ	1:09.459	11.241	0.310	11	1:09.703	17
37	4	寺田 和雄	マークx120	1:09.766	11.548	0.307	15	1:10.236	15
38	26	やいちゃん	トニコペン	1:10.283	12.065	0.517	15	1:10.604	17
39	44	塩山 右京	UKYO Swift RS	1:10.679	12.461	0.396	7	1:11.575	17
40	20	高岸 史一	ロードスター	1:10.760	12.542	0.081	9	1:10.841	13
41	28	吉住 優香	スイフトZC11S	1:11.035	12.817	0.275	17	1:11.391	17
42	51	西田 篤博	ロードスター	1:11.374	13.156	0.339	9	1:12.721	17
43	21	川井田 徹	なもビア S14	1:11.953	13.735	0.579	11	1:12.585	17
44	19	大坪 辰巳	スバルBRZ	1:12.155	13.937	0.202	13	1:12.337	15
45	42	川口 真雄斗	シビック	1:12.314	14.096	0.159	13	1:12.459	13
46	52	戸田 暖	ロードスター	1:12.670	14.452	0.356	17	1:13.315	17
47	32	古賀 愛奈	スタークラシック	1:13.425	15.207	0.755	9	1:15.719	11
48	16	古家 幸則	fiat500r	1:15.717	17.499	2.292	11	1:16.237	15
49	35	中間 俊輔	メガーヌ	1:20.801	22.583	5.084	13	1:21.862	13